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            				             Kołbaskowo, dn. 13.12.2024 r.

					Potencjalny Wykonawca

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 12.12.2024 r.

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w 2025 roku dla Urzędu Gminy Kołbaskowo”

Pytanie nr 1:

1. W odpowiedzi na pytanie 3 z dnia 12.12.2024r., Zamawiający udzielił odpowiedź:
„(...) Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji ww. wykazu i przekazywania Zamawiającemu zaktualizowanego wykazu w terminie do 30 dni od dnia dokonania zmiany osoby wskazanej w pierwotnym wykazie”.
Wykonawca ponowienie zwraca się z prośbą o rewizję stanowiska i wyrażenie zgody, aby „(…) na każde wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 14 dni roboczych Wykonawca przekazywał Zamawiającemu zaktualizowany wykaz pracowników.”
		
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji Załącznika nr 9  § 6 ust. 5 do SWZ ulega zmianie, który otrzymuje brzmienie:

„5. (…) na każde wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 14 dni roboczych Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu zaktualizowany wykaz pracowników.”

Pytanie nr 2:

2. W odpowiedzi na pytanie 6, Zamawiający udzielił odpowiedź:
„8) za każdy stwierdzony brak możliwości monitorowania przesyłki rejestrowanej w wysokości 50zł 
w przypadku, gdy Wykonawca otrzymał dodatkowe punkty w kryterium „Zapewnienie nieodpłatnego elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych”
Wykonawca prosi w o weryfikację stanowiska i ponownie zawraca się z prośbą o wykreślenie kary określonej 
w Załączniku nr 9 § 9 ust. 1, pkt. 8 umowy. 
Przerwy techniczne dotyczące śledzenia przesyłek zdarzają się rzadko, a sama sytuacja nie ma wpływu na realizowane usługi. W przypadku zakłóceń w działaniu systemu do śledzenia przesyłek, gdy wyniknie sytuacja w której pilnie Zamawiający będzie wymagał  sprawdzenia statutu przesyłki Wykonawca zapewni możliwość sprawdzenia statutu przesyłki poprzez kontakt z dedykowanym przez Wykonawcę opiekunem.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji Załącznika nr 9  § 9 ust 1 pkt 8) do SWZ, poprzez wykreślenie pkt 8)
„8) Za każdy stwierdzony brak możliwości elektronicznego monitorowania przesyłki rejestrowej w wysokości 50 zł w przypadku, gdy Wykonawca otrzymał dodatkowe punkty w kryterium „Zapewnienie nieodpłatnego elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych”
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